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60 m sedemboj        žiaci                               
  1  Mráz Ondrej           980312  Atletický c Liptovský Mikuláš    7,82   0,164 
  2  Kajba Milan           980728  MAC REDOX Lučenec                7,88   0,201 
  3  Meluš Matúš           980430  ŠK ŠOG Nitra                     8,06   0,164 
  4  Široki Tripim         980924  Croatia                          8,16   0,169 
  5  Szellár Mário         980509  Atletický klub Nové Zámky        8,20   0,171 
  6  Čuljak Marko          981031  Croatia                          8,30   0,147 
  7  Javorský Dávid        990726  AŠK Slávia Spiššká Nová Ves      8,43   0,179 
  8  Šuba Tomáš            980319  ŠK ŠOG Nitra                     8,62   0,196 
 
diaľka sedemboj      žiaci                               
  1  Mráz Ondrej           980312  Atletický c Liptovský Mikuláš    547    
  2  Kajba Milan           980728  MAC REDOX Lučenec                544    
  3  Široki Tripim         980924  Croatia                          534    
  4  Čuljak Marko          981031  Croatia                          506    
  5  Meluš Matúš           980430  ŠK ŠOG Nitra                     492    
  6  Javorský Dávid        990726  AŠK Slávia Spiššká Nová Ves      489    
  7  Šuba Tomáš            980319  ŠK ŠOG Nitra                     468    
  8  Szellár Mário         980509  Atletický klub Nové Zámky        465    
 
    Mráz Ondrej           535   547   527                      
    Kajba Milan            x    523   544                      
    Široki Tripim         529    x    534                      
    Čuljak Marko          494   497   506                      
    Meluš Matúš           485   492   492                      
    Javorský Dávid        489   489   482                      
    Šuba Tomáš            460   458   468                      
    Szellár Mário         464   465   444                      
 
guľa sedemboj        žiaci                               
  1  Mráz Ondrej           980312  Atletický c Liptovský Mikuláš   12,08   
  2  Šuba Tomáš            980319  ŠK ŠOG Nitra                    12,01   
  3  Široki Tripim         980924  Croatia                         11,04   
  4  Čuljak Marko          981031  Croatia                         10,75   
  5  Javorský Dávid        990726  AŠK Slávia Spiššká Nová Ves      9,63   
  6  Szellár Mário         980509  Atletický klub Nové Zámky        9,50   
  7  Kajba Milan           980728  MAC REDOX Lučenec                9,35   
  8  Meluš Matúš           980430  ŠK ŠOG Nitra                     8,74   
 
    Mráz Ondrej           12,08   12,01     x                              
    Šuba Tomáš            10,46   11,44   12,01                            
    Široki Tripim           x     11,04     x                              
    Čuljak Marko           9,85    9,71   10,75                            
    Javorský Dávid          x      9,63     x                              
    Szellár Mário          9,32    9,39    9,50                            
    Kajba Milan            8,73    7,96    9,35                            
    Meluš Matúš             x      8,74    8,70                            
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výška sedemboj       žiaci                               
  1  Kajba Milan           980728  MAC REDOX Lučenec                170    
  2  Široki Tripim         980924  Croatia                          167    
  3  Javorský Dávid        990726  AŠK Slávia Spiššká Nová Ves      161    
  4  Mráz Ondrej           980312  Atletický c Liptovský Mikuláš    161    
  5  Meluš Matúš           980430  ŠK ŠOG Nitra                     158    
  6  Šuba Tomáš            980319  ŠK ŠOG Nitra                     155    
  7  Szellár Mário         980509  Atletický klub Nové Zámky        155    
  8  Čuljak Marko          981031  Croatia                          140    
 
                         140  143  146  149  152  155  158  161  164  167  170  173  176                                                         
    Kajba Milan          -    -    -    -    -    o    o    -    o    o    xxo  xx-  x                                                                
    Široki Tripim        -    -    -    -    -    -    -    o    o    xo   xxx                                                             
    Javorský Dávid       -    -    -    -    -    o    o    xo   xxx                                                                                  
    Mráz Ondrej          o    -    o    -    o    o    xo   xo   xxx                                                                                  
    Meluš Matúš          o    o    -    xxo  o    xxo  xxo  xxx                                                                                       
    Šuba Tomáš           o    o    xo   xxo  xo   o    xxx                                                                                            
    Szellár Mário        xo   o    o    xo   xxo  xxo  xxx                                                                                            
    Čuljak Marko         xo   xxx                                                                                                                     
 
60 m prek. sedemboj  žiaci                               
  1  Mráz Ondrej           980312  Atletický c Liptovský Mikuláš    8,93   0,149 
  2  Meluš Matúš           980430  ŠK ŠOG Nitra                     9,04   0,180 
  3  Široki Tripim         980924  Croatia                          9,12   0,185 
  4  Javorský Dávid        990726  AŠK Slávia Spiššká Nová Ves      9,46   0,191 
  5  Čuljak Marko          981031  Croatia                          9,49   0,146 
  6  Kajba Milan           980728  MAC REDOX Lučenec               10,10   0,192 
  7  Šuba Tomáš            980319  ŠK ŠOG Nitra                    10,41   0,232 
  8  Szellár Mário         980509  Atletický klub Nové Zámky       11,14   0,243 
 
žrď sedemboj         žiaci                               
  1  Široki Tripim         980924  Croatia                          310    
  2  Szellár Mário         980509  Atletický klub Nové Zámky        250    
  3  Šuba Tomáš            980319  ŠK ŠOG Nitra                     240    
  4  Čuljak Marko          981031  Croatia                          230    
  5  Mráz Ondrej           980312  Atletický c Liptovský Mikuláš    230    
     Meluš Matúš           980430  ŠK ŠOG Nitra                        NM  
     Kajba Milan           980728  MAC REDOX Lučenec                   NM  
     Javorský Dávid        990726  AŠK Slávia Spiššká Nová Ves         NM  
 
                         210  220  230  240  250  260  270  280  290  300  310  320                                            
    Široki Tripim        -    -    -    o    -    o    -    o    o    o    o    xxx                                                                   
    Szellár Mário        o    xo   o    o    xo   xxx                                                                                                 
    Šuba Tomáš           o    o    xxo  xxo  xxx                                                                           
    Čuljak Marko         o    -    o    -    xxx                                                                                                      
    Mráz Ondrej          o    xxo  xo   xxx                                                                                                           
    Meluš Matúš          xxx                                                                                                                          
    Kajba Milan          xx-                                                                                                                          
    Javorský Dávid       xx-                                                                                                            
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1000 m sedemboj      žiaci                               
  1  Javorský Dávid        990726  AŠK Slávia Spiššká Nová Ves    3:26,34  
  2  Szellár Mário         980509  Atletický klub Nové Zámky      3:27,32  
  3  Mráz Ondrej           980312  Atletický c Liptovský Mikuláš  3:27,61  
  4  Meluš Matúš           980430  ŠK ŠOG Nitra                   3:28,55  
  5  Kajba Milan           980728  MAC REDOX Lučenec              3:31,04  
  6  Široki Tripim         980924  Croatia                        3:32,29  
  7  Čuljak Marko          981031  Croatia                        3:32,75  
  8  Šuba Tomáš            980319  ŠK ŠOG Nitra                   3:39,43  
 
Bodové hodnotenie - žiaci                                 
    Body   60 m diaľka guľa výška 60 m pr. žrď 1000 m 
1 Mráz Ondrej 3550 b. 7,82 613 5,47 475 12,08 611 1,61 472 8,93 761 2,30 199 3 : 27,61 419 
2 Široki Tripim 3515 b. 8,16 514 5,34 449 11,04 548 1,67 520 9,12 720 3,10 381 3 : 32,29 383 
3 Kajba Milan 2969 b. 7,88 595 5,44 469 9,35 447 1,70 544 10,10 522 NM  3 : 31,04 392 
4 Čuljak Marko 2938 b. 8,30 476 5,06 394 10,75 531 1,40 317 9,49 642 2,30 199 3 : 32,75 379 
5 Meluš Matúš 2917 b. 8,06 542 4,92 367 8,74 410 1,58 449 9,04 737 NM  3 : 28,55 412 
6 Javorský Dávid 2814 b. 8,43 441 4,89 361 9,63 463 1,61 472 9,46 648 NM   3 : 26,34 429 
7 Šuba Tomáš 2765 b. 8,62 393 4,68 323 12,01 607 1,55 426 10,41 466 2,40 220 3 : 39,43 330 
8 Szellár Mário 2712 b. 8,20 503 4,65 317 9,50 456 1,55 426 11,14 346 2,50 242 3 : 27,32 422 
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60 m sedemboj        juniori                             
  1  Lengyel Ondrej        940723  AO Slávia UK Bratislava          7,30   0,153 
  2  Verbovský Samuel      970928  TJ Tatran Spišská Nová Ves       7,72   0,184 
  3  Rusnák Michal         961029  AK Slávia TU Košice              8,06   0,188 
 
diaľka sedemboj      juniori                             
  1  Lengyel Ondrej        940723  AO Slávia UK Bratislava          598    
  2  Rusnák Michal         961029  AK Slávia TU Košice              518    
  3  Verbovský Samuel      970928  TJ Tatran Spišská Nová Ves       452    
 
    Lengyel Ondrej        581   595   598                      
    Rusnák Michal         506   518   503                      
    Verbovský Samuel      442   430   452                      
 
guľa sedemboj        juniori                             
  1  Rusnák Michal         961029  AK Slávia TU Košice             10,53   
  2  Lengyel Ondrej        940723  AO Slávia UK Bratislava         10,27   
  3  Verbovský Samuel      970928  TJ Tatran Spišská Nová Ves       7,93   
 
    Rusnák Michal         10,10   10,53     x                              
    Lengyel Ondrej        10,27     x       x                              
    Verbovský Samuel       7,12    7,93    6,59                            
 
výška sedemboj       juniori                             
  1  Lengyel Ondrej        940723  AO Slávia UK Bratislava          179    
  2  Rusnák Michal         961029  AK Slávia TU Košice              164    
     Verbovský Samuel      970928  TJ Tatran Spišská Nová Ves          NM  
 
                         140  143  146  149  152  155  158  161  164  167  170  173  176  179  182                                                        
    Lengyel Ondrej       -    -    -    -    o    -    xo   o    xxo  xo   xo   xxo  xxo  xxo  xxx                                                        
    Rusnák Michal        -    -    -    -    o    -    o    o    o    xxx                                                                             
    Verbovský Samuel     -    -    -    -    xxx                                                                                                      
 
60 m prek. sedemboj  juniori                             
  1  Lengyel Ondrej        940723  AO Slávia UK Bratislava          9,33   0,175 
  2  Rusnák Michal         961029  AK Slávia TU Košice             10,60   0,186 
     Verbovský Samuel      970928  TJ Tatran Spišská Nová Ves          DQ  0,171 
 
DQ pre porušenie pravidla 168/7 
 
žrď sedemboj         juniori                             
  1  Lengyel Ondrej        940723  AO Slávia UK Bratislava          370    
  2  Rusnák Michal         961029  AK Slávia TU Košice              290    
  3  Verbovský Samuel      970928  TJ Tatran Spišská Nová Ves       240    
 
                         210  220  230  240  250  260  270  280  290  300  310  320  330  350  370  400  410                                          
    Lengyel Ondrej       -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    xxo  o    xo   xx-  x                                            
    Rusnák Michal        -    -    -    -    -    o    -    o    o    xxx                                                                             
    Verbovský Samuel     -    -    -    xo   xxx                                                                                                      
 
1000 m sedemboj      juniori                             
  1  Lengyel Ondrej        940723  AO Slávia UK Bratislava        3:53,24  
  2  Rusnák Michal         961029  AK Slávia TU Košice            3:55,76  
  3  Verbovský Samuel      970928  TJ Tatran Spišská Nová Ves     3:57,10  
 
Bodové hodnotenie - juniori                               
    Body   60 m diaľka guľa výška 60 m pr. žrď 1000 m 
1 Lengzel Ondrej 3931 b. 7,30 779 5,98 582 10,27 502 1,79 619 9,33 675 3,70 535 3 : 53,24 239 
2 Rusnák Michal 2963 b. 8,06 542 5,18 417 10,53 518 1,64 496 10,60 433 2,90 333 3 : 55,76 224 
3 Verbovský Samuel 1735 b. 7,72 643 4,52 294 7,93 362 NM  DQ  2,40 220 3 : 57,10 216 
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60 m prek. 1.beh päť žiačky                              
  1  Takácsová Simona      980116  ŠK ŠOG Nitra                     9,55   0,159 
  2  Bučičová Natália      990726  AK Inter-SC Bratislava           9,64   0,144 
  3  Sojková Nicola        990122  Maraton AC Rača                  9,76   0,132 
  4  Jandová Katarína      981003  ŠK ŠOG Nitra                     9,89   0,166 
  5  Hajtingerová Bianka   980502  ŠK ŠOG Nitra                    10,25   0,188 
  6  Čelková Gabriela      990502  AO Olympia Považská Bystrica    10,32   0,117 
  7  Jukić Mihaela         99      Croatia                         10,39   0,172 
  8  Ďurneková Terézia     980716  AO Olympia Považská Bystrica    10,45   0,223 
 
60 m prek. 2.beh päť žiačky                              
  1  Farkašovská Klaudia   980104  AŠK Slávia Spiššká Nová Ves     10,27   0,218 
  2  Mišaniková Daniela    990402  Maraton AC Rača                 11,19   0,210 
  3  Škovranová Radka      990423  AK Slávia TU Košice             11,51   0,155 
  4  Mlatková Simona       990615  AO Olympia Považská Bystrica    11,82   0,218 
 
60 m prek. cel.por.  žiačky                              
  1  Takácsová Simona      980116  ŠK ŠOG Nitra                     9,55   0,159 
  2  Bučičová Natália      990726  AK Inter-SC Bratislava           9,64   0,144 
  3  Sojková Nicola        990122  Maraton AC Rača                  9,76   0,132 
  4  Jandová Katarína      981003  ŠK ŠOG Nitra                     9,89   0,166 
  5  Hajtingerová Bianka   980502  ŠK ŠOG Nitra                    10,25   0,188 
  6  Farkašovská Klaudia   980104  AŠK Slávia Spiššká Nová Ves     10,27   0,218 
  7  Čelková Gabriela      990502  AO Olympia Považská Bystrica    10,32   0,117 
  8  Jukić Mihaela         99      Croatia                         10,39   0,172 
  9  Ďurneková Terézia     980716  AO Olympia Považská Bystrica    10,45   0,223 
 10  Mišaniková Daniela    990402  Maraton AC Rača                 11,19   0,210 
 11  Škovranová Radka      990423  AK Slávia TU Košice             11,51   0,155 
 12  Mlatková Simona       990615  AO Olympia Považská Bystrica    11,82   0,218 
 
výška päťboj         žiačky                              
  1  Farkašovská Klaudia   980104  AŠK Slávia Spiššká Nová Ves      154    
  2  Jandová Katarína      981003  ŠK ŠOG Nitra                     148    
  3  Sojková Nicola        990122  Maraton AC Rača                  145    
     Mišaniková Daniela    990402  Maraton AC Rača                  145    
  5  Ďurneková Terézia     980716  AO Olympia Považská Bystrica     142    
  6  Čelková Gabriela      990502  AO Olympia Považská Bystrica     136    
  7  Takácsová Simona      980116  ŠK ŠOG Nitra                     136    
  8  Bučičová Natália      990726  AK Inter-SC Bratislava           136    
  9  Mlatková Simona       990615  AO Olympia Považská Bystrica     133    
 10  Jukić Mihaela         99      Croatia                          133    
 11  Hajtingerová Bianka   980502  ŠK ŠOG Nitra                     127    
     Škovranová Radka      990423  AK Slávia TU Košice                 NM  
 
                         124  127  130  133  136  139  142  145  148  151  154  157                                                                   
    Farkašovská Klaudia  -    -    -    -    -    o    o    o    o    o    o    xxx                                                                   
    Jandová Katarína     -    -    o    -    o    o    o    xo   o    xxx                                                                       
    Sojková Nicola       -    -    -    -    o    o    xo   o    xxx                                                                                  
    Mišaniková Daniela   -    -    o    o    o    o    xo   o    xxx                                                                                  
    Ďurneková Terézia    o    o    o    o    o    o    o    xxx                                                                                       
    Čelková Gabriela     o    o    o    xo   o    xxx                                                                                                 
    Takácsová Simona     o    o    o    o    xo   xxx                                                                                                 
    Bučičová Natália     o    o    xo   o    xxo  xxx                                                                                                 
    Mlatková Simona      xo   o    o    xo   xxx                                                                                                      
    Jukić Mihaela        o    o    o    xxo  xxx                                                                                                      
    Hajtingerová Bianka  o    o    xxx                                                                                                                
    Škovranová Radka     xxx                                                                                                                          
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guľa päťboj          žiačky                              
  1  Jandová Katarína      981003  ŠK ŠOG Nitra                     8,68   
  2  Hajtingerová Bianka   980502  ŠK ŠOG Nitra                     8,62   
  3  Sojková Nicola        990122  Maraton AC Rača                  8,55   
  4  Farkašovská Klaudia   980104  AŠK Slávia Spiššká Nová Ves      8,32   
  5  Jukić Mihaela         99      Croatia                          7,85   
  6  Takácsová Simona      980116  ŠK ŠOG Nitra                     7,72   
  7  Mišaniková Daniela    990402  Maraton AC Rača                  7,12   
  8  Škovranová Radka      990423  AK Slávia TU Košice              6,99   
  9  Bučičová Natália      990726  AK Inter-SC Bratislava           6,65   
 10  Ďurneková Terézia     980716  AO Olympia Považská Bystrica     6,60   
 11  Mlatková Simona       990615  AO Olympia Považská Bystrica     6,33   
 12  Čelková Gabriela      990502  AO Olympia Považská Bystrica     4,43   
 
    Jandová Katarína       8,68    8,33     x                              
    Hajtingerová Bianka    8,62    8,30    8,20                            
    Sojková Nicola         8,53    8,32    8,55                            
    Farkašovská Klaudia    7,81    8,32    7,71                            
    Jukić Mihaela          7,66    7,85    7,58                            
    Takácsová Simona       7,19    7,72    7,58                            
    Mišaniková Daniela     7,12    6,38    7,05                            
    Škovranová Radka       6,99    6,88    6,67                            
    Bučičová Natália       6,65    6,63    6,42                            
    Ďurneková Terézia       x      6,60     x                              
    Mlatková Simona        6,33    6,17    4,33                            
    Čelková Gabriela       3,23     x      4,43                            
 
diaľka päťboj        žiačky                              
  1  Ďurneková Terézia     980716  AO Olympia Považská Bystrica     481    
  2  Farkašovská Klaudia   980104  AŠK Slávia Spiššká Nová Ves      472    
  3  Takácsová Simona      980116  ŠK ŠOG Nitra                     471    
  4  Sojková Nicola        990122  Maraton AC Rača                  465    
  5  Jandová Katarína      981003  ŠK ŠOG Nitra                     454    
  6  Jukić Mihaela         99      Croatia                          441    
  7  Hajtingerová Bianka   980502  ŠK ŠOG Nitra                     434    
  8  Mišaniková Daniela    990402  Maraton AC Rača                  430    
  9  Bučičová Natália      990726  AK Inter-SC Bratislava           427    
 10  Čelková Gabriela      990502  AO Olympia Považská Bystrica     414    
 11  Mlatková Simona       990615  AO Olympia Považská Bystrica     387    
 12  Škovranová Radka      990423  AK Slávia TU Košice              374    
 
    Ďurneková Terézia     481   480   470                      
    Farkašovská Klaudia    x    455   472                      
    Takácsová Simona      470   463   471                      
    Sojková Nicola         x    465   434                      
    Jandová Katarína      454   437   454                      
    Jukić Mihaela         441    x     x                       
    Hajtingerová Bianka   420   406   434                      
    Mišaniková Daniela    424   430   389                      
    Bučičová Natália      427   409   418                      
    Čelková Gabriela      414   406    x                       
    Mlatková Simona       387   380    x                       
    Škovranová Radka      350   374   361                      
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800 m päťboj         žiačky                              
  1  Škovranová Radka      990423  AK Slávia TU Košice            2:45,29  
  2  Jandová Katarína      981003  ŠK ŠOG Nitra                   2:48,24  
  3  Sojková Nicola        990122  Maraton AC Rača                2:49,47  
  4  Bučičová Natália      990726  AK Inter-SC Bratislava         2:51,52  
  5  Mišaniková Daniela    990402  Maraton AC Rača                2:53,28  
  6  Farkašovská Klaudia   980104  AŠK Slávia Spiššká Nová Ves    2:53,31  
  7  Čelková Gabriela      990502  AO Olympia Považská Bystrica   3:00,81  
  8  Mlatková Simona       990615  AO Olympia Považská Bystrica   3:02,20  
  9  Jukić Mihaela         99      Croatia                        3:04,76  
 10  Ďurneková Terézia     980716  AO Olympia Považská Bystrica   3:06,59  
     Hajtingerová Bianka   980502  ŠK ŠOG Nitra                        NF  
     Takácsová Simona      980116  ŠK ŠOG Nitra                        DQ  
 
DQ pre porušenie pravidla 163/3 
 
Bodové hodnotenie - žiačky                         
    Body   60 m pr. výška guľa diaľka 800 m 
1 Jandová Katarína 2695 b. 9,89 733 1,48 599 8,68 443 4,54 438 2 : 48,24 482 
2 Sojková Nicola 2694 b. 9,76 758 1,45 566 8,55 435 4,65 466 2 : 49,47 469 
3 Farkašovská Klaudia 2663 b. 10,27 662 1,54 666 8,32 420 4,72 485 2 : 53,28 430 
4 Bučičová Natália 2383 b. 9,64 781 1,36 470 6,65 313 4,27 371 2 : 51,52 448 
5 Ďurneková Terézia 2287 b. 10,45 630 1,42 534 6,60 309 4,81 508 3 : 06,59 306 
6 Mišaniková Daniela 2224 b. 11,19 506 1,45 566 7,12 343 4,30 379 2 : 53,31 430 
7 Jukić Mihaela 2198 b. 10,39 641 1,33 439 7,85 390 4,41 406 3 : 04,76 322 
8 Takácsová Simona 2131 b. 9,55 798 1,36 470 7,72 381 4,71 482   : DQ   
9 Čelková Gabriela 1994 b. 10,32 653 1,36 470 4,43 173 4,14 340 3 : 00,81 358 
10 Hajtingerová Bianka 1873 b. 10,25 666 1,27 379 8,62 440 4,34 388   : NF   
11 Mlatková Simona 1765 b. 11,82 410 1,33 439 6,33 292 3,87 279 3 : 02,20 345 
12 Škovranová Radka 1554 b. 11,51 456 NM   6,99 334 3,74 250 2 : 45,29 514 
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